Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» апреля 2014 года

         с. Таштып

№ 104

О внесении изменений в Постановление

№ 347 от 11.12.2013г «О муниципальной программе

Таштыпского сельсовета «Управление
муниципальным имуществом
Таштыпского сельсовета (2014-2016годы)»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, в соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, заключения государственного правового комитета Республики Хакасия №250-008/037 от 05.03.2014г и  п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

1.1 в преамбуле постановления цифру «179.3» читать «179»;

1.2 в преамбуле постановления слово «ПОСТАНОВЛЯЮ» читать «ПОСТАНОВЛЯЕТ»;

1.3. в паспорте муниципальной программы строку «Исполнители мероприятий» изложить в следующей редакции: «Бухгалтерия администрации Таштыпского сельсовета»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнородования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Таштыпского сельсовета

                                                        А. А. Дьяченко